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Vrsta dejavnosti Razred Mentor 
OPIS DEJAVNOSTI (Na kratko opišite 

interesno dejavnost (vsebina, cilji) – 10 povedi 
Termin izvajanja 

Akrobatski rock’n’roll 
(2 skupini začetna 

skupina in 
nadaljevalna) 

4.-7. Valentina Umek 

Plesna dejavnost rokenrol združuje motorične 

sposobnosti z gimnastičnega in 

vzdržljivostnega vidika, umetniške veščine ter 

spodbuja socialne interakcije, medkulturno 

izmenjavo, timsko delo ter izboljšuje duševno 

zdravje. Pri ID se bodo učenci seznanili z 

osnovami rokenrola, delali na gibljivosti, 

vzdržljivosti ter se pri tem tudi zabavali. 

začetna – sreda, 6. 
ura 

Akrobatski rock’n’roll 
(2 skupini začetna 

skupina in 
nadaljevalna) 

4.-7. Valentina Umek 

Plesna dejavnost rokenrol združuje motorične 

sposobnosti z gimnastičnega in 

vzdržljivostnega vidika, umetniške veščine ter 

spodbuja socialne interakcije, medkulturno 

izmenjavo, timsko delo ter izboljšuje duševno 

zdravje. Pri ID se bodo učenci seznanili z 

osnovami rokenrola, delali na gibljivosti, 

vzdržljivosti ter se pri tem tudi zabavali. 

nadaljevalna – sreda, 
7. ura 

Angleški klub 7. Vesna Podlesnik 

Učenci bodo v manjši skupini ustvarili skupni 
izdelek v angleščini. Na določeno temo bodo 
napisali krajši scenarij, določili vloge in jih 
odigrali ter vse skupaj posneli. Posnetek bodo 
uredili v določenem programu. Interesna 
dejavnost razvija timsko delo, spodbuja 
ustvarjalnost ter nadgrajuje znanje angleščine. 

sreda, predura 
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Angleški krožek 4.-6. Bernarda Jesih 

Učenci bodo brali angleško literaturo v okviru 
angleške bralne značke. Preko branja si bodo 
razširili besednjak z novimi besedami ter 
spoznali mnogo junakov, podoživljali njihove 
dogodivščine in razmišljali o sporočilu zgodb. 
Namen angleškega krožka je spodbujanje 
bralnih navad, razvijanje bralnih strategij, učenje 
novih besed in širjenje obzorij. Prebrane knjige 
služijo tudi kot podlaga za diskusijo v tujem 
jeziku in iztočnice za razmišljanje in pisanje 
pisnih sestavkov. Pri krožku se bodo učenci 6. 
razreda lahko pripravljali tudi na tekmovanje iz 
znanja angleškega jezika, ki temelji na 
preverjanju bralnega in slušnega razumevanja, 
rabe jezika, poznavanja besedišča in pisnega 
sporočanja. Obenem tekmovanje spodbuja 
kreativnost in mednarodno ozaveščenost ter 
učencem še dodatno poglablja znanje 
angleščine in zanimanje zanjo.   

četrtek, predura 

Animateka 4.-9. Urška Bučar Fink 

S pomočjo računalniških programov bomo 
izdelovali animacije, v katere bomo vključevali 
fotografije, risbe, filme, zvok in različne efekte. 
Izdelali bomo kratke filme s tematikami 
prednostnih nalog šole. Po želji se bomo 
udeležili izbranih natečajev.  

torek, 6. ura 

Deutschklub 2.-3. Eva Perko Učenci bodo spoznavali nemški jezik in nemško 
kulturo na igrivi način. Preko igre, plesa, 

torek, 7. ura 
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poslušanja nemških pesmi in branja nemških 
pravljic bodo učenci spoznavali osnove jezike in 
odkrivali zanimivosti nemško govorečih dežel.  

Finančna pismenost 7.-8. Danica Petric 

Cilj dejavnosti je učence seznaniti z osnovami 

gospodarnega upravljanja denarja, da postanejo 

finančno pismeni in samozavestni pri sprejemanju 

ustreznih finančnih odločitev. Razmišljali bodo o 

različnih temah, na primer: kako preživeti mesec z 

žepnino, kako privarčujem za novi telefon, kako 

ravnati z družinskim proračunom, zakaj ne 

potrebujem kreditne kartice, kako ločiti dobre 

dolgove od slabih, zakaj v trgovini zapravimo toliko 

denarja, kako zaslužiti in hraniti denar, kako 

prepoznati lažniv denar, kako varno nakupujemo 

na spletu …  

ponedeljek, 6.ura 

Folklora  1.-3.  Miroslava Hrovat 

Spoznavali bodo slovenske ljudske otroške 
rajalne igre, izštevanke, uganke in enostavne 
ljudske plese. Igrali bodo na ritmična zvočila in 
glasbila.  Spoznavali bodo nekatere običaje in 
navade ter s tem povezane pesmi in plese. 

četrtek, 6. ura 

Gimnastična abeceda 2.-3. Uroš Zadnik 

Delo pri ID Gimnastična abeceda bo usmerjeno 
v učenje in izpopolnjevanje osnovnih 
gimnastičnih elementov akrobatike, osnovnih 
skokov z male prožne ponjave in preprostih 
sestav na gimnastičnem orodju. 

torek, 6. ura 
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Gimnastika 4.-8. Igor Kovač 

Pri gimnastiki se bodo učenci učili osnovnih in 
zahtevnejših gimnastičnih prvin ter  
gimnastičnih sestav. Delo bo razdeljeno v tri 
sklope: akrobatika, skoki z male prožne ponjave 
in  vadba na gimnastičnem orodju. Udeležili se 
bodo šolskih gimnastičnih tekmovanj. 

torek, 6. in 7. ura 

Gledališče 4.-9. Urška Bučar Fink 

Pripravili bomo gledališko igro in se z njo 
predstavili v kraju in na Srečanju otroških 
gledaliških skupin Slovenije. Sodelovali bomo s 
Kulturno umetniškim društvom Dolenjske 
Toplice. Srečevali se bomo tudi na odru v KKC 
Dolenjske Toplice. Naše vaje bodo vsebovale 
veliko improvizacijskih iger za povezovanje in 
sproščeno nastopanje. 

ponedeljek, 7. ura 

Igre z žogo 3.-5. Uroš Zadnik 

Učenci bodo spoznavali in izpopolnjevali 
različne športe z žogo, predvsem osnovne 
elemente posameznih iger (rokovanje z žogo, 
vodenje z roko in nogo, odbijanje, metanje, 
streljanje, podajanje, vodenje, ustavljanje ...). 
Spoznavali pa bodo tudi osnovna pravila 
posameznih iger z žogo. 

četrtek, predura 

Igrivi ples - deklice 1.-2. Nina Pavlin 

Skozi igre, improvizacije in delo v skupini se 

bodo učenci navajali na ritem, se učili 

obvladovati lastno telo ter spoznavali osnovne 

plesne tehnike. S pomočjo plesa bodo izražali 

lastna občutja in doživetja ter ustvarjene 

sreda, 6. ura (vsak 

drugi teden) 
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koreografije predstavili na različnih 

prireditvah. 

Klekljanje  3.-5. Liljana Klobučar 

Klekljanje je dejavnost, namenjena učencem od 
3. do 5. razreda. S pomočjo lesenih paličic 
imenovani kleklji in bucik prepletamo niti v 
različne vzorce. Pri klekljanju se učimo 
potrpežljivosti, natančnosti in ročnih spretnosti. 
Med učenjem spoznavamo klekljarski material 
in orodje ter zgodovino klekljanja. 

sreda, 6. in 7. ura (na 

14 dni) 

Kubo 3.-4. Rosana Dular 

Pri interesni dejavnosti se učenci spoznajo z 
osnovami programiranja. Uporabljali bodo 
manjše robotke, s katerim na enostaven način s 
sestavljankami programiraš pot po mreži. 
Učenci pridobijo nekaj temeljnega znanja  za 
računalniško pismenost in razumevanje 
delovanja robotov. 

sreda, predura 

Likovni krožek 6.-9. Anja Škulj 

Pri Likovnem krožku bomo poglabljali znanja s 
področja likovne umetnosti, spoznavali bomo 
nove likovne tehnike in materiale ter izražali in 
razvijali ustvarjalnost in likovni talent. 
Sodelovali bomo na likovnih natečajih, pri 
pripravi in organizaciji šolskih razstav ter pri 
estetski ureditvi šolskih prostorov. 

sreda, 7. ura 

Mali kuhar 4.-7. Špela Mrvar Pri interesni dejavnosti se bodo učenci seznanili 
z osnovami zdrave prehrane in higiene. Naučili 

sreda, 6. in 7. ura 
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se bodo bontona prehranjevanja, pripraviti in 
pospraviti prostor ter pripraviti pogrinjek. 
Pripravili si bomo različne preproste glavne jedi, 
juhe ter solate. Spekli bomo tudi preprosto 
pecivo, piškote in ustvarili zdrave prigrizke. 
Oblikovali bomo plakate o zdravi prehrani. 

Matematični orehi 1 1.-3. Miroslava Hrovat 

Preko različnih nalog bodo spoznavali in razvijali 
prostorsko predstavljivost in logiko. Naučili se 
bodo strategij reševanja različnih nalog. 
Pripravljali se bodo na tekmovanje v prostorski 
predstavljivosti Matemček in logiki Logična 
pošast. 

petek, predura 

Matematični orehi 2 4.- 5. Špela Mrvar 

Pri interesni dejavnosti bodo učenci preko 
različnih nalog razvijali svojo prostorsko 
predstavljivost ter logično mišljenje. Spoznali 
bodo strategije reševanja nalog in problemov 
polnih zabavnih izzivov, s poudarkom na 
matematični logiki in predstavljivosti. 
Pripravljali se bomo za tekmovanje Matemček in 
tekmovanje Logična pošast. 

torek, 6. ura 

Mojster oblikovanja 
besedil 

9. 
Antonija 

Miklavčič-Jenič 

Pri ID Mojster oblikovanja besedil se bomo 
naučili oblikovati dokument, vstaviti besedilo, 
sliko, tabelo, sloge, kazalo, naslovnico. Pri 
oblikovanju besedil bomo upoštevali tudi 
navajanje literature ter  varstvo podatkov. Pri 
oblikovanju tabele bomo spoznali nekaj trikov. 

sreda, 7. ura 
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Spoznali bomo različne programe, ki nam 
omogočajo oblikovati besedilo. 

Mojster oblikovanja 
besedil 

8. 
Antonija 

Miklavčič-Jenič 

Pri ID Mojster oblikovanja besedil se bomo 
naučili oblikovati dokument, vstaviti besedilo, 
sliko, tabelo, sloge, kazalo, naslovnico. Pri 
oblikovanju besedil bomo upoštevali tudi 
navajanje literature ter  varstvo podatkov. Pri 
oblikovanju tabele bomo spoznali nekaj trikov. 
Spoznali bomo različne programe, ki nam 
omogočajo oblikovati besedilo. 

torek, 7. ura 

Mojster oblikovanja 
besedil 

7. 
Antonija 

Miklavčič-Jenič 

Pri ID Mojster oblikovanja besedil se bomo 
naučili oblikovati dokument, vstaviti besedilo, 
sliko, tabelo, sloge, kazalo, naslovnico. Pri 
oblikovanju besedil bomo upoštevali tudi 
navajanje literature ter  varstvo podatkov. Pri 
oblikovanju tabele bomo spoznali nekaj trikov. 
Spoznali bomo različne programe, ki nam 
omogočajo oblikovati besedilo. 

sreda, 6. ura 

Novinarski krožek 6.-9. Jasmina Kokalj 

Novinarski krožek je namenjen vsem učencem, 
ki jih zanima delo novinarjev – torej sledenje 
aktualnim novicam na šoli, objektivno poročanje 
o njih, sestavljanje člankov za šolsko glasilo Rog, 
ki izide vsako šolsko leto, priprave intervjujev, 
anket, kvizov, križank in radijskih oddaj ter drugih 
vsebin, ki bodo popestrile šolsko glasilo. Prav 
tako se bomo lotevali obeležitev pomembnih 

sreda, 6. šolska ura 
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obletnic ter skušali približati pomembnost teh 
dogodkov drugim učencem ter tudi učiteljem. 
Sodelovali bomo tudi s šolsko skupnostjo ter se 
vključevali v dejavnosti, ki so načrtovane za 
letošnji prednostni nalogi šole. Učenci bodo 
spoznali, da je delo novinarja zelo raznoliko in 
dinamično ter da od njega zahteva tudi visoko 
stopnjo bralne pismenosti in splošne 
razgledanosti. 

Plesna abeceda - 
deklice 

3.-4. Nina Pavlin 

Skozi igre, improvizacije in delo v skupini se 

bodo učenci navajali na ritem, se učili 

obvladovati lastno telo ter spoznavali osnovne 

plesne tehnike. S pomočjo plesa bodo izražali 

lastna občutja in doživetja ter ustvarjene 

koreografije predstavili na različnih 

prireditvah. 

sreda, 7. ura 

Plesni živžav 5.-7. Nina Pavlin 

Skozi igre, improvizacije in delo v skupini se 

bodo učenci navajali na ritem, se učili 

obvladovati lastno telo ter spoznavali osnovne 

plesne tehnike. S pomočjo plesa bodo izražali 

lastna občutja in doživetja ter ustvarjene 

koreografije predstavili na različnih 

prireditvah. 

četrtek, 7. ura 
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Plesni živžav – 
fantovska skupina 

1.-5. Nina Pavlin 

Skozi igre, improvizacije in delo v skupini se 

bodo učenci navajali na ritem, se učili 

obvladovati lastno telo ter spoznavali osnovne 

plesne tehnike. S pomočjo plesa bodo izražali 

lastna občutja in doživetja ter ustvarjene 

koreografije predstavili na različnih 

prireditvah. 

sreda, 6. ura (vsak 

drugi teden) 

Podjetništvo 6.-9. Rosana Dular 

Program sistematično razvija kompetenco 

samoiniciativnosti in podjetnosti ter učence 

usposablja za ustvarjalno in inovativno 

reševanje problemov ob upoštevanju interesov 

in potreb uporabnikov. V središču je proces 

usposabljanja učencev za uresničevanje lastnih 

zamisli. To zahteva povezovanje znanja, 

obvladovanje veščin, spretnosti in postopkov, 

pa tudi način razmišljanja, ki poudarja osebno 

odzivnost posameznika, njegovo osebno 

integriteto in sodelovanje z drugimi. Proces 

dela je zasnovan tako, da učenci osnovnih šol 

v sodelovanju z zunanjim mentorjem in 

predstavniki lokalnega okolja (organizacije v 

lokalni skupnosti, podjetniki, inovatorji in 

drugimi) povezujejo pridobljene informacije in 

spretnosti ter jih preoblikujejo v kakovostno 

znanje na temelju lastne angažiranosti.  

četrtek, 6. in 7. ura 
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Popotna torba 6.-9. Marija Murn 

Interesna dejavnost “popotna torba” -  geografski 

krožek: Otrokom želim približati zanimivosti sveta, 

držav, mest. Spoznali bomo različne kulture, 

zanimiva dejstva, jezike, zastave, imena, 

zemljevide. Skupaj bomo na to temo tudi ustvarjali 

(likovno, glasbeno in gibalno). Krožek je namenjen 

vsem, ki bi radi izvedeli še več o svetu na katerem 

živimo. 

četrtek, predura 

Pravljični krožek 1.-2. Vesna Podlesnik 

Učenci bodo poslušali različna besedila. S 
pestrimi vsebinami bodo bogatili besedni zaklad 
ter razvijali domišljijo in empatijo. Pogovarjali se 
bomo o vsebini, o vtisih, o občutkih, po 
prebranem besedilu bodo poustvarjali.  

petek, 5. ura 

Prostovoljci 6.-9. 
Helena Arzenšek 

Krajačič 

Vključeni učenci bodo lahko delovali na treh 
ravneh:  

- kot prostovoljci/tutorji za učno pomoč 
vrstnikom in mlajšim učencem;  

- kot aktivni udeleženci  pri izvedbi humanitarnih 
akcij in aktivnosti pomoči; 

- kot ustvarjalci in promotorji pozitivne šolske 
klime.  

V času naših srečanj bomo načrtovali in izvajali 
različne akcije, dejavnosti. Čas bomo namenili 

petek, 6. in 7. šolska 

ura 
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tudi druženju, temam mladostništva in 
pogovoru. Želimo biti pozitivno jedro naše šole. 

Rdeči križ 2.-8. Jožica Erjavec 

Pri ID bomo spodbujali prostovoljstvo RK:  
razvijali in delili različne ideje, odkrivali in 
izmenjavali nova znanja in izkušnje, pridobivali 
nove veščine, pomagali drugim in tako bogatili 
sebe, spoznavali nove prijatelje, spodbujali 
strpnost do drugačnih ljudi, potreb in kultur, 
sodelovali na različnih akcijah in srečanjih, bili 
promotorji prostovoljskega dela. 

sreda, predura 

Risanje 1. triada 1.-3. Anja Škulj 

Pri ID Risanje bomo izražali in razvijali 
ustvarjalnost ter likovni talent. Nadgrajevali 
bomo pridobljeno znanje in občutek za gradnjo 
risbe, razvijali motorične spretnosti in občutek 
za ravnanje z novimi materiali. Risali bomo po 
opazovanju, spominu in domišljiji. Sodelovali 
bomo na natečajih in šolskih razstavah. 

sreda, predura 

 

Šah nadaljevalni 3.-5. Stanko Stariha 

Učenci bodo poglobili načela šahovskih 
otvoritev in se seznanili z različnimi vrstami 
najpogostejših šahovskih otvoritev. Seznanili se 
bodo z enostavnimi rešitvami pri pridobivanju 
prednosti v šahovski partiji. S tem bodo tudi 
izboljšali svojo igro in odpravljali napake. 

ponedeljek, 6. ura 

Šah začetni 1.-2. Stanko Stariha 
Učenci bodo spoznali šahovnico, šahovske 
figure, njihove vrednosti, zakonitosti pri 
premikanju in uporabi določenih šahovskih 

sreda, predura 
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figur. Seznanili se bodo s pravili šahovske igre. 
Naučili se bodo načel šahovske otvoritve. 
Seznanili se bodo s pojmom šah mat in se 
naučili, kako matirati nasprotnika z različnimi 
šahovskimi figurami. 

Šolski muzikal 6.-9. Karmen Sepaher 

Šolski muzikal je krožek, kjer učenci razvijajo 
svoje talente v petju, plesu in igri. Sodelujejo pri 
ustvarjanju celovite gledališke predstave, ki 
vključuje glasbene točke, plesne koreografije in 
dramske prizore. Poleg zabave krožek spodbuja 
ustvarjalnost, timsko delo in samozavest ter 
ponuja priložnost, da učenci skupaj ustvarijo 
umetniško doživetje ter svojo predstavo 
predstavijo tudi širšemu občinstvu. 

sreda, predura 

Športne urice 1.-2. Martina Zore 

Učenci bodo preko iger spoznavali in obenem 
izpopolnjevali športne dejavnosti na področju 
rokovanja z žogo, gimnastike, atletike, naravnih 
oblik gibanja in plesa. Spoznavali bodo osnovna 
pravila športnega bontona in pomen gibanja za 
zdrav način življenja.  

sreda, predura 

Športni popoldnevi 6.-9. Igor Kovač 

Vsebine športnih popoldnevov bodo raznolike, 
od osnovnih gibalnih spretnosti (teki, skoki, 
meti, plezanje ...) do zahtevnejših iger z žogo in 
drugimi pripomočki (košarka, nogomet, hokej, 
badminton ...). Delo bo usmerjeno k 
izpopolnjevanju športnega znanja, posledično 

četrtek, 6. in 7. ura 
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tudi uspešnejšim izvedbam na šolskih športnih 
tekmovanjih.  

Ustvari predstavitev, 
Excel avantura 

8.-9. 
Antonija 

Miklavčič-Jenič 

Pri ID bomo spoznali različne programe za 
pripravo predstavitve ter se osredotočili na 
pravila pri pripravi predstavitev. Pri delu bomo 
upoštevali licence ter varstvo osebnih podatkov. 

Pri vsakdanjem delu nam veliko pomaga tudi 
Excel. Spoznali bomo osnovne značilnosti 
programa, se naučili oblikovati tabele, vstavljati 
formule, slike, povezave, oblikovati grafe ter se 
naučili izdelati uporabno aplikacijo kot pomoč 
pri učenju.  

po dogovoru 

Ustvarjalne delavnice 6.-9. Helena Jordan 

Pri ustvarjalnih delavnicah  učenci nadgrajujejo 
svoje znanje o gradivih in postopkih njihove 
obdelave. Z  ustvarjalnim delovnim procesom 
spoznajo in usvojijo spretnosti načrtovanja 

(predvsem skiciranja) in varnega izdelovanja 

določenih izdelkov ter preko njih izražajo svojo 

osebno ustvarjalnost. Oblikujejo čut za 

estetiko pri izdelavi dekorativnih in uporabnih 

izdelkov, pridobivajo navade za koristno izrabo 

prostega časa, zadovoljujejo svoje interese in 

razvijajo nove, se zavedajo pomena uporabe 

naravnih materialov. Izdelke razstavijo in 

torek, 6. in 7. ura 
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sodelujejo pri prodaji, nekateri so namenjeni  

za priložnostna darila.  

Sodelujejo tudi pri urejanju šolske okolice 

(zeliščni vrt, tematske dekoracije ob vhodih v 

šolo, vzgoja sadik okrasnih rastlin ...). 

Vesela šola in Male 
sive celice 

VŠ: 4.-9. 
MSC: 7.-9. 

r 

Karmen Sepaher 

ID Vesela šola in Male sive celice je namenjena 
širjenju splošnega znanja na hudomušen in igriv 
način. Pri Veseli šoli so vsebine raznovrstne in so 
vezane na aktualne teme današnjega časa – 
lahko gre za obeleževanje posebnih dogodkov ali 
za preprosto dopolnjevanje znanja s področij 
težje razumljivih tem. Teme so  povezane z učnim 
načrtom osnovne šole ter splošnim znanjem. V 
drugi polovici leta pa se lotimo Malih sivih celic. 
Krožek je namenjen vsem radovednim učencem, 
ki želijo širiti svoje znanje. Na krožku se bomo 
pripravljali na tekmovanja iz splošne 
razgledanosti, reševali zanimive uganke in kvize 
ter razvijali kritično mišljenje. Poleg tega bomo 
spoznavali različna področja, kot so zgodovina, 
geografija, naravoslovje, umetnost in še mnogo 
več. Krožek je odlična priložnost za vse, ki uživate 
v učenju in se radi preizkusite v reševanju izzivov. 

ponedeljek, 7. šolska 

ura 

 


